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Tegevusaruanne

MTU Potsataja tegevuseks on noorte huvitegevuse korraldamine.

Uhing tegutseb Tartus ja Tallinnas.

Noorte DJ Kool, mille pidgaks on MTU Potsatga, tegutses 2021. aastal Tartu
Anne Noortekeskuses Uhes stuudios. Harjutada oli voimalik t6opdevadel kell 17.00 kuni 24.00
ja laupaeval ning puhapaeval kell 11:00 kuni 24:00. lgal puhapdeval kell 16:00 toimusid
Uhised teooriatunnid eesti keeles ja iga laupdeval kell 11:00 vene keeles (vdlja arvatud
kevadise eriolukorra gja). Talinnas tegutses Noorte DJ Kool aadressil Filtri tee 1 asuvas
stuudios. Harjutada oli vOimalik toopaevadel kell 10:00 kuni 24:00. lgal esmaspéeval kell
19:00 toimusid hised teooriatunnid.

Noorte DJ Kooli stuudiotes Tartus ja Tallinnas oli véimalik harjutada vintdlplaadimangijatega,
multimeediamangijatega ja DJ-kontrolleriga. Lisaks stuudios olevale DJtehnikale on DJ koolis
olemas ka mobiilse DJtehnika, millega osaead saavad mangida muusikat valitingimustes ja
mobiilselt, mis tdhendab seda, et DJtehnika ja helitehnika Ulespanek ning mahavétmine toimub
vaga |Uhikese gjaga. Mértsis soetasime

Pioneer DJ mikserpuldi DJM-V-10LF, aprillis soetasime uutedde mangijatele ja
mikserpuldile transportimise kohvrid XL-Cases, juunikuus soetasime efektimasina Pioneer DJ

RMX-1000, juulis soetasime kolumnkdlarite komplekti HK-Audio Polar-12. Investeeringu
maksumuseks oli 6500 eurot.

Kogu aasta aguse piirangute ga toimus Noorte DJ Koolis vaid individuaane
harjutamine stuudios. Mitte mingisuguseid thisiritusi, nende hulgas esmaspaevased, laupéevased
ja puhapaevased teooriatunnid, e toimunud. Erandkorras toimus dppettd (harjutamised stuudios ja
teooriatunnid) ka suvekuudel.

1. juunil esinesid DJ kooli Opilased Tartus lastekaitsepdevale puhendatud Uritusel. Suur lava oli
paigaldatud otse meie Tartu stuudio akna ala.

06.06.2021 toimus DJ kooli Tartu stuudios koolisisene DJ-vaistlus. Vdistluses osales kolmteist DJ
kooli Opilast nii Tartust kui Tallinnast. Esikoha saavutas Tartu stuudio Opilane Teimar Vadi.
Kohtunikeks olid DJ kooli endised Opilased Gert Persidski, Olivel Maldar, Artjom Sakirov ja
Sigmar Muuga. Sigmar Muuga aitas teha voistlusest videostriimi internetti. Sellest vaistlusest on
olemas ka téies ulatuses videosalvestus. See vaistlus oli Uhtlasi ka hoogja |Gpetamise Uritus. Peale
vaistlust toimus thine |6una restoranis Willy ja Ruudi.

Juulis ja augustis osalesid DJ kooli noored neljas erinevas laagris, mis toimusid Liipa talus
jatagasid laagrite gjal muusikalise teenindamise laagris osalevatele tanavatantsijatele. Samuti viidi
l&bi ka DJ to6tube.

18. ja 19. juunil osdesd DJ kooli Opilased Tallinna Lauluvdjakul toimuval
Toidutéanaval. Esinemine toimus kahel laval.

02.07.2021 osadlesid DJ kooli dpilased festivalil Maze ERM viinak6dgis.
24.07.2021 osalesid DJ kooli 6pilased Food Truck festivalil Tormas.
07.08.2021 osales DJ kool oma mobiilse DJ tehnikaga neljal laval korraga Peetrikila jooksul.

26. ja 27.08.2021 osales DJ kool Talinnas Lauluvéljakul toimuval Food Truck Fest'il. Esineti
kahel laval.

01.09.2020 osales DJ kool Tartus Anne Noortekeskuses toimuval Tarkusepdeval selle pealaval.
25.-27.09.2021 toimus DJ kooli seminar Tallinki laeval Baltic Queen.

28.10.2021 toimus DJ kooli seminar Tallinnas baaris Miks Mitte

30.10.2021 toimus DJ kooli seminar Tartus restoranis Meat Market.
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27.11.2021 toimus DJ kooli seminar Tartus restoranis Meat Market.
30.12.2021 toimus DJ kooli seminar Tartus restoranis Meat Market.
Noorte DJKooli tegevus on pidevalt kajastatud Facebook’isja Instagram’is.



mittetulundusiihing Potsataja 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 8 852 22143 2
Noéuded ja ettemaksed 1500 2535 3
Kokku kéaibevarad 10 352 24678
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 46 108 20985 4
Kokku pdhivarad 46 108 20 985
Kokku varad 56 460 45 663
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 3036 3036 5
Védlad ja ettemaksed 2164 1232 6
Kokku luhiajalised kohustised 5200 4268
Kokku kohustised 5200 4268
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 41 395 47 797
Aruandeaasta tulem 9 865 -6 402
Kokku netovara 51 260 41 395
Kokku kohustised ja netovara 56 460 45 663
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Intressitulud

Aruandeaasta tulem

2021

9150
32 869
11 450
53 469

-34 658
-8 947
-43 605
9 864

9 865

2020

5300
10 057
8 100
23 457

-23 595
-6 264
-29 859
-6 402

-6 402

2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

10
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2021 2020 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 9 864 -6 402
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 8947 6 264
Kokku korrigeerimised 8 947 6 264
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 1035 310
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 932 115
Laekunud intressid 1 0
Kokku rahavood p&hitegevusest 20779 287
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
soetamisel 34070 4198
Kokku rahavood investeerimistegevusest -34 070 -4198
Kokku rahavood -13 291 -3911
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 22143 26 054 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -13 291 -3911
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 8 852 22143 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

Akumuleeritud tulem

47 797
-6 402
41 395

9 865
51 260

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

47 797
-6 402
41 395

9 865
51 260
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2021 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti finantsaruandluse standardist, Eesti Vabariigi
raamatupidamise seadusest, mida taiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna valjaantud juhendid.

MTU Potsataja kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laeckumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatéendaoliselt laekuvad arved on bilansis alla
hinnatud t6en&oliselt laekuva summani (allahindlus kajastatakse bilansis eraldi real “Ebatdenéoliselt lackuvad arved”) ja lootusetud néuded on
kantud bilansist vélja.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku todeaga Ule Uihe aasta ja maksumusega alates 639,12 eurot. Varad, mille kasulik todiga on Ule 1
aasata, kuid mille soetusmaksumus on alla 639,12 euro kantakse kasutusele vétmise hetkel 100% kuludesse. Amortisatsiooni arvestamisel
kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaaratakse igale pdhivara objektile eraldi sdltuvalt selle kasulikust tédeast.

Amortisatsioonimaarad aastas on p&hivara gruppidele jargmised:
* masinad ja seadmed 20%
* majandusinventar 20%

Materiaalse pdhivara kajastamine Idpetatakse vara vodrandamisel vdi siis, kui ettevGte ei eelda selle vara kasutamisest voi mudgist
enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse pdhivara kajastamise I6petamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle
perioodi, millal kajastamine I8petati, kasumiaruandes real “muud aritulud” véi “muud &rikulud”.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse renditehinguid k&igil juhtudel, kui esineb vahemalt Uiks alljargnevatest tingimustest:

1) rentnik ei saa Uhepoolselt enne rendilepingus toodud tingimuste téitmist vdi rendiperioodi I6ppemist rendisuhet I6petada ilma, et ta peaks
tegema lisanduvaid véljamakseid,

2) renditud varaobjekti omandidigus laheb rendiperioodi kestel vbi selle [Bppedes rentnikule Ule.

Kaik Ulejaénud renditehingud kajastatakse kasutusrendina.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja
toetused on moeldud.

Tegevuskulude kompenseerimisel lahtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist, mille kohaselt kajastatakse tulu sihtotstarbelistest
annetustest ja toetustest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Varade sihtfinantseerimise korral lahtutakse brutomeetodist. Soetatud vara vetakse bilansis arvele soetusmaksumuses ja varade soetamise
toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest.

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Kasumiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust eraldi s.o kasutatakse brutomeetodit.
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Tulud

Tulu teenuste mulgist kajastatakse lahtuvalt osutavate teenuste valmidusastmest bilansipaeval, eeldusel, et teenuste osutamist hélmava
tehingu Idpptulemust (s.o0. tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on vdimalik usaldusvaérselt prognoosida. Tehingu I6pptulemust on véimalik
usaldusvaarselt prognoosida siis, kui on taidetud kdik jargmised tingimused:

a) tulu suurust on v8imalik usaldusvaarselt moota;

b) tehingust saadav tasu laekumine on tdenéoline;

¢) tehingu valmidusastet bilansipdeval on vdimalik usaldusvaéarselt mdota;

d) tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu I6petamiseks vajalikke kulusid on vdimalik usaldusvaéarselt mddta.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Sularaha kassas 0 8248
Arvelduskontod 8 852 13 895
Kokku raha 8 852 22 143
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2021 12 kuu jooksul
Noduded ostjate vastu 1500 1500
Ostjatelt lackumata
1500 1500
arved
Kokku nduded ja
1500 1 500
ettemaksed
31.12.2020 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 2535 2535
Ostjatelt lackumata
2535 2535
arved
Kokku nduded ja
2535 2535

ettemaksed

10
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Masinad ja
seadmed

27 546
-7 167
20 379

-4 538

27 546
-11 705
15841

34 070
34070
-7 376

58 621
-16 086
42 535

Muud
materiaalsed
pdhivarad

23579
-20 906
2673

4198
4198
-1727

27777
-22 633
5144

-1571

21777
-24 204
3573

Kokku

51125
-28 073
23052

4198
4198
-6 265

55323
-34 338
20 985

34 070
34070
-8 947

86 398
-40 290
46 108

2021. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

2021. a. majandusaasta aruanne

2022

2021

31.12.2021 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressim&ar  Alusvaluuta = Ldpptahtaeg
12 kuu 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Luhiajalised laenud 3036 3036 0% EUR
Luhiajalised laenud
3036 3036
kokku
Laenukohustised kokku 3036 3036
31.12.2020 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressim&ar ~ Alusvaluuta = Ldpptahtaeg
12 kuu 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Luhiajalised laenud 3036 3036 0% EUR
Lihiajalised laenud
3036 3036
kokku
Laenukohustised kokku 3036 3036

Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2021
Vélad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2020
Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

2021
9150
9150
9150

12 kuu jooksul
2164
2164

12 kuu jooksul
1232
1232

2020
5300
5300
5300

12

2164
2164

1232
1232
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Lisa 8 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Kultuuriline teenindamine
Helitehnika rent

Kokku tulu ettevdtlusest

Lisa 9 Muud tulud

(eurodes)

Huviringide osalustasu

Kokku muud tulud

2021
32 869

32 869

2021
11 450
11 450

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Udir ja rent

Mitmesugused birookulud
Raamatupidamiskulud
Pangakulud

Telefonikulud

Autokulud

Kindlustuskulud
Majanduskulud
Internetikulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 11 T66joukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole to6tajaid.

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

2021
991
2908
230
22
5901
9375
1370
12 273
1588
34 658

31.12.2021
4

2020
8 817
1240
10 057

2020
8 100
8 100

2020
638
289
230

24
5501
9155
1292
6 466

23 595

31.12.2020
4

2021. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.06.2022

mittetulundusiihing Potsataja (registrikood: 80190457) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEETER TAIM Juhatuse liige 29.06.2022



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise
tegevusega vdi huvialadega seotud Gthendused ning 94995
huviklubid

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5655791

E-posti aadress peetertaim@hot.ee

Pd&hitegevusala

Jah



